
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                                              РІШЕННЯ                                                      

 

Про затвердження  Плану заходів впровадження реформи шкільного харчування  

на період 2023-2027 років  у закладах загальної середньої освіти 

 Саратської селищної ради 

 

 

 

Керуючись підпунктом 1) пункту а) статті 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  відповідно до розпорядження Одеської обласної державної 

адміністрації від 13.04.2021 року № 371/од-2021 «Про затвердження регіонального плану 

заходів щодо створення належних умов для безпечного та якісного харчування дітей у 

закладах освіти Одеської області на 2021-2023 роки»,  враховуючи протокол селекторної 

наради з головами (начальниками) районних державних (військових) адміністрацій, 

районних, сільських, селищних, міських рад від 08.08.2023 року №12-ОН,  з метою 

забезпечення якісного   харчування дітей у  закладах загальної середньої освіти, 

комплексної модернізації харчоблоків,  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити План заходів впровадження реформи шкільного харчування на 

період 2023-2027 років у закладах загальної середньої освіти Саратської селищної ради 

(далі - План) згідно з додатком, до цього рішення. 

2. Введенському ЗЗСО, Долинському ЗЗСО, Зорянському ліцею, Михайлівському 

ЗЗСО, Новоселівському ЗЗСО, Саратському ліцею, Світлодолинській гімназії – філії 

Саратського ліцею, Мирнопільській гімназії забезпечувати виконання Плану. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

 

Селищний голова                                                                    В.Д.Райчева 

 

 

29 вересня 2023 року  

 

№ 691 

 


